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Miejska Wigilia była zakończeniem trwającego cztery dni Pierwszego

Starachowickiego Jarmarku Bożonarodzeniowego. Tysiące starachowiczan

w tych dniach odwiedziło plac pod skałkami. Była żywa szopka, Święty

Mikołaj z prezentami, wspólne ubieranie choinki. Starachowice pobiły

rekord Polski w największej ilości osób w mikołajkowych czapkach. Na

straganach można było degustować i kupować regionalne wyroby lub

zaopatrzyć się w świąteczne ozdoby, były też choinki i jemioła czyli

wszystko to - co na święta jest nam niezbędne. Świątecznego nastroju

dopełniały płynące z głośników kolędy oraz iluminacje świetlne.

W niedzielę o godz. 15.00 na placu pod skałkami licznie przybyłych starachowiczan

powitali harcerze z Komendy Hufca ZHP Starachowice przybliżając zgromadzonym

historię przekazywanego co roku Betlejemskiego Światełka Pokoju. "Odważnie

twórzmy pokój" to hasło przyświecające tegorocznej sztafecie. Światełko pokoju na

ręce Prezydenta Miasta Marka Materka przekazała hm. Małgorzata Ślaska

Komendantka Hufca Hufca ZHP im. Stanisława Staszica.
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- Szanowni Państwo to Betlejemskie Światełko przyniesione przez harcerzy niedługo

powędruje do domów i instytucji w naszym mieście. Dziękujemy harcerzom, którzy

w tym roku świętują swoją setną rocznicę. - mówił Prezydent Miasta Marek Materek.

Światełko Betlejemskie przekazano mieszkańcom podpalając przyniesione świece.

Następnie ksiądz kanonik Andrzej Rdzanek pobłogosławił opłatek przygotowany dla

mieszkańców oraz odmówił modlitwę. Prezydent Miasta Marek Materek składanie

życzeń rozpoczął od podziękowań.

- Dziękuję osobom prywatnym, instytucjom, organizacjom pozarządowym,

pracownikom miejskich spółek za to, że czas dzielący nas do świąt Bożego

Narodzenia możemy dziś świętować w trochę inny sposób, niż to miało miejsce

dotychczas. Serdecznie witam wszystkich przybyłych gości. Dziś po raz pierwszy

spotykamy się na Miejskiej Wigilii z tej okazji składam Państwu i Waszym bliskim

najserdeczniejsze życzenia, aby ten świąteczny czas był spędzony w ciepłej i

rodzinnej atmosferze. Proszę harcerzy i Młodzieżową Radę Miasta o rozdanie

opłatków, po to byśmy mogli wspólnie podzielić się opłatkiem i najlepszymi

życzeniami. Wszystkiego dobrego dla Państwa i Waszych bliskich.

Na zakończenie Prezydent Miasta zaprosił wszystkich uczestników do spożywania

gorących wigilijnych potraw.

 

https://www.youtube.com/watch?v=-4_PfS9j4TM
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